
 

 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 24 августа 2023 г.                                                                  №  22/205   

  

г. Екатеринбург 

 

  О распределении избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по единому 

избирательному округу и по одномандатным избирательным округам  

№ 3, № 4, № 5 для участковых избирательных комиссий  

Верх-Исетского района 

 

В соответствии со статьями 25, 27, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, на основании  решения Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 17 

августа 2023 года № 18/168 «О вопросах, связанных с изготовлением и 

передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва», Верх-Исетская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 3, № 4, № 5  р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по единому 

избирательному округу для участковых избирательных комиссий Верх-

Исетского района (приложение № 1). 

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 3 для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий (приложение № 2). 
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3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на 

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4 для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий (приложение № 3). 

4. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 5  для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий (приложение № 4). 

5. Произвести передачу избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям 07 сентября 2023 года. 

4. Направить настоящее решение Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

участковым избирательным комиссиям, разместить на сайте Верх-Исетской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Верх-Исетской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Мелейко С.Н. 

 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В. Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
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Приложение №1 

Утверждено решением 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной  

комиссии города Екатеринбурга 

от 24.08.2023 № 22/205 

 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по единому 

избирательному округу для участковых избирательных комиссий  

Верх-Исетского района 
 

№ 

п.п. 

№ УИК Количество 

избирателей  

Кол-во бюллетеней по единому 

избирательному округу 

1.  1242 954 
700 

2.  1243 1649 
1200 

3.  1244 2073 
1500 

4.  1245 1399 
1000 

5.  1246 2168 
1550 

6.  1247 2442 
1750 

7.  1248 2587 
1850 

8.  1249 2042 
1450 

9.  1250 2189 
1550 

10.  1251 2106 
1500 

11.  1252 2186 
1550 

12.  1253 2564 
1800 

13.  1254 2413 
1700 

14.  1255 2577 
1850 

15.  1256 1053 
750 

16.  1257 994 
700 

17.  1258 2258 
1600 

18.  1259 2235 
1600 

19.  1260 1821 
1300 

20.  1261 1855 
1300 

21.  1262 1875 
1350 

22.  1263 1629 
1150 

23.  1264 1709 
1200 

24.  1265 2104 
1500 

25.  1266 1484 
1050 

26.  1267 2252 
1600 
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27.  1268 2160 
1550 

28.  1269 2700 
1900 

29.  1270 2294 
1650 

30.  1271 2293 
1650 

31.  1272 2066 
1450 

32.  1273 2081 
1500 

33.  1274 1973 
1400 

34.  1275 2199 
1550 

35.  1276 2469 
1750 

36.  1277 1664 
1200 

37.  1278 1583 
1150 

38.  1279 1991 
1400 

39.  1280 1030 
750 

40.  1281 1713 
1200 

41.  1282 1862 
1350 

42.  1283 2255 
1600 

43.  1284 1358 
1000 

44.  1285 1658 
1200 

45.  1286 1813 
1300 

46.  1287 1576 
1150 

47.  1288 2237 
1600 

48.  1290 2042 
1450 

49.  1291 1878 
1350 

50.  1292 828 
600 

51.  1293 1449 
1050 

52.  1294 2847 
2000 

53.  1295 2593 
1850 

54.  1296 2780 
1950 

55.  1297 2774 
1950 

56.  1298 2483 
1750 

57.  1299 2055 
1450 

58.  1300 2023 
1450 

59.  1301 2360 
1700 

60.  1302 2270 
1600 

61.  1303 2351 
1650 

62.  1304 1744 
1250 

63.  1305 2126 
1500 
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64.  1306 2117 
1500 

65.  1307 2239 
1600 

66.  1309 653 
500 

67.  1310 1721 
1250 

68.  1311 856 
600 

69.  1313 150 150 

70.  1314 500 500 

71.  1319 250 250 

72.  1323 2149 
1550 

73.  1324 2414 
1700 

74.  2657 1193 
950 

 Итого:  100450 

 

 

Резерв ТИК 1950 
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Приложение № 2 

Утверждено решением 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной  

комиссии города Екатеринбурга 

от 24.08.2023 № 22/205 

 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3 для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий 
 

№ 

п.п. 
№ УИК 

Количество 

избирателей 

Кол-во бюллетеней по 

одномандатному 

избирательному округу № 3 

1.  1250 2189 1550 

2.  1251 2106 1500 

3.  1252 2186 1550 

4.  1254 2413 1700 

5.  1255 2577 1850 

6.  1270 2294 1650 

7.  1271 2293 1650 

8.  1272 2066 1450 

9.  1273 2081 1500 

10.  1274 1973 1400 

11.  1294 2847 2000 

12.  1295 2593 1850 

13.  1296 2780 1950 

14.  1297 2774 1950 

15.  1298 2483 1750 

16.  1299 2055 1450 

17.  1324 2414 1700 

: Итого: 
 

28450 

 
 

Резерв ТИК 550 
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Приложение № 3 

Утверждено решением 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной  

комиссии города Екатеринбурга 

от 24.08.2023 № 22/205 

 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 4 для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий 
 

№ 

п.п. 
№ УИК 

Количество 

избирателей 

Кол-во бюллетеней по 

одномандатному 

избирательному округу № 4 

1.  1242 954 700 

2.  1243 1649 1200 

3.  1244 2073 1500 

4.  1245 1399 1000 

5.  1246 2168 1550 

6.  1247 2442 1750 

7.  1248 2587 1850 

8.  1249 2042 1450 

9.  1257 994 700 

10.  1260 1821 1300 

11.  1261 1855 1300 

12.  1265 2104 1500 

13.  1266 1484 1050 

14.  1267 2252 1600 

15.  1268 2160 1550 

16.  1269 2700 1900 

17.  1275 2199 1550 

18.  1276 2469 1750 

19.  1304 1744 1250 

20.  1305 2126 1500 

21.  1319 250 250 

22.  1323 2149 1550 

 Итого: 
 

29700 

 
 

Резерв ТИК  600 
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Приложение №4 

Утверждено решением 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной  

комиссии города Екатеринбурга 

от 24.08.2023 № 22/205 

 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 5 для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий 
 

№ п.п. № УИК 
Количество 

избирателей 

Кол-во бюллетеней по 

одномандатному 

избирательному округу № 5 

1.  1258 2258 1600 

2.  1259 2235 1600 

3.  1262 1875 1350 

4.  1263 1629 1150 

5.  1264 1709 1200 

6.  1277 1664 1200 

7.  1278 1583 1150 

8.  1279 1991 1400 

9.  1280 1030 750 

10.  1281 1713 1200 

11.  1282 1862 1350 

12.  1283 2255 1600 

13.  1284 1358 1000 

14.  1285 1658 1200 

15.  1286 1813 1300 

16.  1287 1576 1150 

17.  1288 2237 1600 

18.  1290 2042 1450 

19.  1291 1878 1350 

20.  1292 828 600 

21.  1293 1449 1050 

22.  1313 150 150 

23.  1314 500 500 

24.  1503 1973 1400 

25.  1504 1754 1300 
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26.  2666 1689 1200 

 Итого: 
 

30800 

 
 

Резерв ТИК 450 

 

 

 


